Ad  bnec  autem  deyotionis  tue  tam  per  nos,  ((uam 
pcr  successores  nostros  per  presentes  committimus 
H  mandamus ,  quatenus  aicias  exemptiones  cum  ho- 
noribussuiset  omnia  jura  cum  jurisuictionibus  dicte 
f>cclesiae  sancti  Nycolay  de  Sacillo  manuteneredebeas 
ac  successores  tui  hoc  modo  viriliier  et  tueri  :  de- 
temptores  juri«im  et  possessionum  ejusdem  auclori- 
tate  nostra,  debita  monitiouc  prcmissa  per  ccnsuram 
f*cc1esiasticam,necnou  et  violatores  dictorum  jurium 
atque  possessionum  plebis  predicte ,  seu  contradi- 
elores  ct  rebelles  intrepide  compesceudo. 

Tn  cujus  rei  evidentiain,  et  stabiiem  firmitatem 
presentes  littcras  nostras  tibi  et  successoribus  tuis 
€(mccdinuis  sigilli  nostri  pendentis  munimine  robo- 
rntas. 

Data  AquilejC  millesimo  duccntesimo  quadrage- 
simo  noiio  dic  sccundo  intrante  Novembri  indict.  7. 

Datum  ct  actum  Utini  in  patriarchali  palatio  no- 
siroannoDominice  Nativitatis  millesimo  irecentesimo 
vigesimo  octavo  indict.  11  die  tcrtio  decimo  mcnsis 
Maii.  Presentibus  ven.  viris  dominis  fratre  Joanne 
atibate  monasterii  Rosacensis,  et  Petro  Mora  rectorc 
ecciesise  de...  Mediolanensis  dioccsis...  Berosino  ca- 
nonico  Aquilejcnsis ,  Eusebio  de  Romagnano ,  fratre 
Bernardo  monaclio  Catevah  Mediolani  capellani  do- 
inini  patriarchcc  predicti,  Odorico  et  Francisco  Nas- 
siitii  notariis  de  Utino,  preshyiero  Tadeo  plebano 
ulebis  de  Circhinis,  Francisco  de  Manzano ,  et  Guil- 
lelmo  magistri  Gualdi  dc  civitate  tcslibus,  cl  aliis  ad 
lioc  specialiter  vocatis  ct  rogalis. 

Ego  Gubertinus  quondam  Rcssonandi  de  Novate 
Mediolaneiisis  dioecesis  publicus  impcriali  auctoritate 
notariuset  scriba  dicti  aominipatriarchxprivilcgiuin 
predictum,  ut  premittitur  in  nulla  sui  partesuspectum, 
una  cum  eodem  domino  patriarcha  et  tesiibus  supra- 
scriptis  vidi,et  diligentcr  inspexi,  ac  de  mandato 
ipsius  domini  patriarcb;e  cxempiavi ,  innovavi ,  ct 
in  hanc  publicam  formam  redegi,  meque  cum  sigui 
mei  imposiltone  in  ejus  flue  subscripsi  rogatus. 

XXIV. 

•  TRANSLATIO  PR.€POSITUR.f: 
SANCTl   ODOKLICI 

In  uclesiam  tanclce  Marice  3L  Ulinenm. 

Bertrandus  Dei  et  apostolice  scdis  gratia  sanct» 
se^Iis  Aquilejensis  patriarcha.  Ad  perpetuam  rei  me- 
moriam. 

Inter  alias  soUicitudines  nostras  illa  potissimum 
mentem  noslram  perur^et,  ut  in  ecclesiis  noslris  no- 
stnc  ordinalioni  commissis,  et  in  k>cis  insignibus 
coiistitutis ,  cultus  divinus,  sicut  excrevit  populus, 
augeatur.  Dudu  n  siquidem  pisc  memoriae  Innoccntius 
papa  quartus  patriarchse  Aquilejen.  prsedecessori  no- 
gtro,  proprio  nomine  non  expresso,  apostolicas  con- 
cessit  litteras  in  hac  forina  :